
 

 

 

Ovaj poziv se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 

 

Temeljem članka 4.2. Priloga 4. Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona 

o javnoj nabavi, Naručitelj FSB d.o.o. objavljuje  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

 

Broj nabave: 

Usluge 14-2021 

 

 

Naziv nabave: 

Dvokrilna ostakljena čelična vrata s  

aluminijskom oblogom (FSDG30-2)  



1. OPĆI PODACI 

1.1. Podaci o Naručitelju (NOJN): 

 

Naziv naručitelja: FSB d.o.o. za savjetovanje i trgovinu 

Sjedište Naručitelja: Ožujska 6, 10000 Zagreb 

OIB: 48082997755 

Kontakt osoba naručitelja: Mia Barišić  

Telefon: +385 1 3496811  

Telefaks:  N/P 

Elektronička pošta: mia@fsb-zagreb.hr 

 

1.2. Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa  

 

Gospodarski subjekti s kojima Naručitelj i s njima povezane osobe ne smiju sklapati 

ugovore o nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja ili pod izvoditelja 

odabranom ponuditelju) su:  

- FSB Solutions d.o.o. za savjetovanje i trgovinu, OIB: 05383046627 

- Integer savjetovanje j.d.o.o., OIB: 09368646622  

- GALA Stan d.o.o. za graditeljstvo, OIB: 07806951356 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1. Predmet nabave 

 

Predmet nabave je ispitivanje i izrada razredbenog izvještaja za svojstava otpornosti na 

požar dvokrilnih ostakljenih čeličnih vrata s aluminijskom oblogom (FSDG30-2) prema 

HRN EN 1634-1:2018 za razred EI230 prema normi HRN EN 13501-2:2016 u svrhu 

ispitivanja svojstva otpornosti na požar poduzeća FSB d.o.o. koje se nabavlja sukladno 

Tehničkim specifikacijama (Prilog II Poziva na dostavu ponuda)  i Troškovniku (Prilog III 

Poziva na dostavu ponuda) koji su prilog ovog Poziva na dostavu ponuda.  

 

2.2. Tehničke specifikacije/ opis poslova 

Detaljne tehničke specifikacije/opis poslova predmeta nabave sadržane su u Prilogu II 

(Tehničke specifikacije) Poziva na dostavu ponuda.  

 

2.3. Opis i oznaka grupa predmeta nabave: 

 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. U ponudi moraju biti ponuđene sve stavke na 

način kako je to definirano u troškovniku. 

 

2.4. Količina predmeta nabave 

 

Količina predmeta nabave je definirana u troškovniku. Količina je točna. 



 

 

2.5. Mjesto isporuke predmeta nabave:  

 

Upisuje se u ponudbenom listu (mjesto ispitivanja). 

 

2.6. Rok isporuke predmeta nabave:  

 

Odabrani ponuditelj obvezuje se isporučiti predmete nabave u maksimalnom roku do 

17.06.2022. U slučaju kašnjenja ili neurednog ispunjenja obveze, Naručitelj je ovlašten na 

naplatu ugovorne kazne. Kod nastupa okolnosti na koje dobavljač ne može utjecati, a 

kupcu su prihvatljivi postoji mogućnost potpisivanja aneksa Ugovora.  

 

3. PONUDA 

3.1. Sadržaj ponude:  

 

- popunjeni ponudbeni list (Prilog I Poziva na dostavu ponuda)  

- popunjene Tehničke specifikacije  (Prilog II Poziva na dostavu ponuda)  

- popunjeni Troškovnik (Prilog III  Poziva na dostavu ponuda)  

 

3.2. Cijena ponude 

 

Cijena ponude izražava se u hrvatskim kunama (HRK) ili bilo kojoj svjetskoj valuti. U 

slučaju nuđenja cijene u valuti koja nije HRK, radi usporedivosti ponuda, cijena ponude 

preračunava se u kune (HRK) prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke (HNB) 

računajući na zadnji dan roka za dostavu ponude.  

Cijena ponude je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora o nabavi. U cijenu ponude bez 

poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

Naručitelj će u postupku usporedbe i ocjenjivanja ponuda uspoređivati ukupnu cijenu 

ponude bez PDV-a. 

 

3.3. Izgled ponude 

 

Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva na dostavu 

ponuda te ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Poziva na dostavu ponuda. Sve 

troškove izrade ponude snose ponuditelji. Ponuditelji nemaju pravo na bilo kakvu 

nadoknadu troškova izrade ponude.  

 

  



4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

4.1. Prijava/Ponuda se dostavlja na adresu: 

 

Naručitelj (NOJN): FSB d.o.o.  

Adresa: Ožujska 6, 10000 Zagreb 

Broj nabave: Usluga 14-2021 

Predmet nabave:   Dvokrilna ostakljena čelična vrata s aluminijskom oblogom 

(FSDG30-2) „NE OTVARAJ“ 

Na poleđini: 

<Naziv i adresa ponuditelja> 

Ili na e-mail adresu: mia@fsb-zagreb.hr  s naslovom (predmetom): „Za nabavu: 

Dvokrilna ostakljena čelična vrata s aluminijskom oblogom (FSDG30-2) -ne otvarati“ 

 

4.2. Odredbe o dostavi ponude 

 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog 

gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude. Ako omotnica nije označena u skladu 

sa zahtjevima iz ovog Poziva na dostavu ponuda, Naručitelj ne preuzima nikakvu 

odgovornost u slučaju gubitka ili preranog otvaranja ponude. 

 

Ponude i  dokumentacija priložena uz ponude ne vraćaju se ponuditeljima. 

 

Alternativne ponude nisu dopuštene. 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. U tom se slučaju ponude otvaraju 

obrnutim redoslijedom zaprimanja, a vremenom zaprimanja smatra se dostava 

posljednje verzije izmjene ponude.  

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje 

dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o odustajanju od ponude. U tom slučaju neotvorena ponuda se vraća 

ponuditelju.  

 

 

5. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDE 

 

Ponuda mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, na adresi iz točke 4.1. ovog Poziva na 

dostavu ponuda, najkasnije do 10.12.2021. u 15:00 sati prema lokalnom vremenu. 

 

  

mailto:mia@fsb-zagreb.hr


6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 

Ponude se biraju prema kriteriju: ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP).  

Kriteriji odabira i njihov relativni značaj:  

a) Cijena ponude - 70 bodova 

b) Daljina mjesta ispitivanja – 15 bodova  

c) Termin ispitivanja– 15 bodova  

 

Ukupan broj bodova za svaku ponudu naručitelj će izračunati zbrajanjem bodova koje je 

ista ostvarila po pojedinim kriterijima ekonomski najpovoljnije ponude. Ekonomski 

najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda kojoj se dodijeli najveći broj bodova sukladno 

navedenim kriterijima. U slučaju da dvije ili više ponuda ostvari jednak ukupan broj 

bodova, odabrat će se ponuda koja je pristigla ranije. 

 

 a) Izračun za kriterij cijena ponude: Ponuda s najniže ponuđenom cijenom dobiva 70 

bodova, a ostale ponude se boduju prema formuli: 

 C = (Cmin / Cusp) x 70  

pri čemu je C – broj bodova po kriteriju cijene za ponudu koja se ocjenjuje  

Cmin – ponuda sa najnižom cijenom 

 Cusp – cijena usporedne ponude  

70 – maksimalan broj bodova po kriteriju cijene  

 

b) Izračun za kriterij:  

daljina mjesta ispitivanja - ponuditelji upisuju adresu u ponudbeni list, udaljenost se mjeri 

na način da se uzima najmanja udaljenost do mjesta ispitivanja od adrese Ožujska 6, 10 

000 Zagreb prema Google mapsu (udaljenost se zaokružuje na prvi manji okrugli broj bez 

decimala) 

Ponuditeljima će se dodjeljivati sljedeći bodovi:  

Mjesto ispitivanja udaljeno od poduzeća do 45 km : 15 bodova  

Mjesto ispitivanja udaljeno od poduzeća 46- 65km do : 5 bodova  

Mjesto ispitivanja udaljeno od poduzeća od 66 km: 0 bodova  

 

c) Izračun za kriterij: termin ispitivanja  

Maksimalan rok isporuke smije biti do 17.06.2022. te se za taj ponuđeni rok ponuditelju 

dodjeljuje 0 bodova. Rok ispitivanja se gleda od prosinca 2021 (krajnji rok dostave 

ponuda) 

 

Ponuditeljima će se dodjeljivati sljedeći bodovi:  

Termin ispitivanja u prosincu 2021.: 15 bodova  

Termin ispitivanja  siječanj- ožujak 2022.: 5 bodova  

Termin ispitivanja do travanj-17.06.2022: 0 bodova  

 

7. JEZIK I PISMO PONUDE 



 

Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. U slučaju dostave 

nekog od dokumenata na drugom jeziku, isti dokument mora biti dostavljen uz priloženi 

prijevod na hrvatski jezik.  

 

8. ROK VALJANOSTI PONUDE 

 

Ponuda mora biti valjana najmanje 30 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda.  

 

8.1.   Rok, način i uvjeti plaćanja: 

 

Uvjete i rokove plaćanja Naručitelj i odabrani ponuditelj će utvrditi ugovorom o nabavi za 

predmet nabave, sukladno uvjetima iz ovog Poziva na dostavu ponuda.  

 

U Zagrebu, 30.11.2021. godine  

 

OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE NARUČITELJA/NOJN: 

Stipe Barišić 


